THÔNG BÁO

Kết quả Giải Kéo co nam, nữ Đại hội Thể dục thể thao

xã Kỳ Anh lần thứ I năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số 16/KH-UBND ngày 08/8/2025 của Ủy ban nhân dân

xã Kỳ Anh về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã lần thứ I, năm 2025. Ban

tổ chức Đại hội TDTT đã tổ chức Giải Kéo co nam, nữ vào ngày 19/12/2025, tại

Công viên Trung tâm hành chính xã.

-  Tổng số thôn tham gia Giải Kéo co nam, nữ: 26 thôn.

-  Có 04 thôn không tham gia, gồm: Hưng Phú, Bình Lợi, Sơn Thịnh, Minh

Tiến.

- Kết quả thi đấu cụ thể như sau:

1. Giải Kéo co nam

- Giải Nhất: Thôn Phú Minh;

- Giải Nhì: Thôn Đồng Trụ Đông;

- Đồng Giải Ba: Thôn Phú Hải, Thôn Phú Lợi.

2. Giải Kéo co nữ

- Giải Nhất: Thôn Tân Phong;

- Giải Nhì: Thôn Kim Nam Tiến;

- Đồng Giải Ba: Thôn Phú Lợi, Thôn Phú Tân.

Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Kỳ Anh lần thứ I, năm 2025 thông

báo để các phòng, ban, đơn vị và cá nhân liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Các phòng UBND xã;

- BCS các thôn;

- Lưu VT, VHXH.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

 PHÓ CHỦ TỊCH UBND

Nguyễn Kiên Quyết

UBND XÃ KỲ ANH

BTC ĐẠI HỘI TDTT XÃ KỲ ANH

LẦN THỨ I, NĂM 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-BTC-TDTT         Kỳ Anh, ngày       tháng 12 năm 2025

		2025-12-22T10:41:45+0700

		2025-12-22T13:47:13+0700

		2025-12-22T15:52:20+0700

		2025-12-22T15:52:32+0700

		2025-12-22T15:52:32+0700